DANIELE DE CASTRO FIGUEIREDO MARTINS 

Secretária Municipal dos Negócios Jurídicos 

Extrato
Extrato

EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS Nº 3.253/2024 – CONTRATADA: LEANDRO
VIEGAS SHOWS E NEGOCIOS LTDA, que foi vencedora
do LOTE 02, no valor total de R$ 24.200,00 (vinte e quatro
mil  e  duzentos  reais)  e  LOTE 03,  no  valor  total  de  R$
14.490,00 (catorze mil  e  quatrocentos e  noventa reais),
perfazendo o valor global da contratação de R$ 38.690,00
(trinta e oito mil e seiscentos e noventa reais). Condições
de pagamento:  Conforme o edital.  Prazo:  O prazo de
vigência da contratação será até 30 de junho de 2024.
Data: 21 de maio de 2024.
...........................................................................................................

[...]

localização, rotas,  brasão do SAMU com telefone, Policia
Militar  com telefone,  Corpo de Bombeiros  com telefone,
Prefeitura  de  Tanabi,  conforme  termo  de  referência,
condições  e  exigências  estabelecidas  neste  instrumento.
Prazo:  30  (trinta)  dias.  Valor:  Valor  Global  de  R$  R$
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Data: 17 de maio
de 2024.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  025/2024.  Objeto:
Contratação de empresa para a execução de lombo faixas
em diversos locais do município de Tanabi, Estado de São

[...]

Contratação de empresa para a execução de lombo
faixas em diversos locais do município de Tanabi, Estado de
São Paulo, em conformidade com o memorial  descritivo,
planilha  orçamentária  e  cronograma  físico  financeiro.
Prazo: 180 (cento e oitenta) dias. Valor: Valor Global de
R$ 107.947,28 (cento e sete mil, novecentos e quarenta e

sete reais e vinte e oito centavos). Data: 17 de maio de
2024.
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  026/2024.  Objeto:
Aquisição  de  playgrounds  infantis,  confeccionados  em

[...]

playgrounds  infantis,  confeccionados  em  madeira  de
eucalipto  citryodora  tratado  em  auto-clave  e  ferragens
galvanizadas, no município de Tanabi, Estado de São Paulo,
conforme termo de referência. Prazo: 60 (sessenta) dias.
Valor: Valor Global de R$ 47.596,00 (quarenta e sete mil e
quinhentos e noventa e seis reais). Data: 20 de maio de
2024.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Prefeitura do Município de Tanabi.
Pregão Eletrônico n° 37/2024.

Objeto: